



PREGÃO ELETRÔNICO EDITAL Nº 0660/2024

PROPOSTA COMERCIAL

À

Fundação Universidade do estado de Santa Catarina – UDESC

IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE:

Razão Social: Oxigenio Mafra Comércio de Gases Atmosféricos e Produtos para Saúde Ltda

CNPJ: 43.174.794/0001-12

Endereço: Rua Benemérito Henrique Max nº 932

Bairro: Vila Nova - Cidade: Mafra (SC)

Telefone: (49) 3521-0363

E-mail: financeiro@maqgases.com.br;

Dados Bancários:

Banco do Brasil Agência: 8282-1 Conta Corrente: 1812-0

Representante: Dirce Maria Bucco Parolin

Cargo: Sócia - Administrador

Carteira de Identidade: 1.303.561 CPF: 464.054.619-04

A presente proposta tem como objeto a fornecer os produtos abaixo discriminados de acordo com as especificações constante neste Edital.

ITEM	Especificação	Unid	Código NUC	Detalham. da Despesa	CAV	CCT	CERE S	CEO	QTDAD E	Marca	Valor Unitário	Valor Total
01	Carga de gás Acetileno, para absorção atômica, incolor inflamável grau de pureza teor minimo de 99,8%	KG	00420-0-008	339030.04	90	20	18		128	Messer	R\$ 139,08	R\$ 17.802,24
02	Carga de Gás acetileno para soldagem, Gás comprimido nome acetileno para soldagem, incolor odor de alho	KG	00420-0-029	339030.04		04			4	Messer	R\$ 108,56	R\$ 434,24
03	Carga de gás Argonio gás comprimido nome argônio, incolor inodoro grau de pureza teor minimo de 99,999%	M3	00420-0-066	3390630.04	210	130		11	351	Messer	R\$ 112,41	R\$ 39.455,91
04	Carga de gás Argonio para soldagem gás comprimido nome argônio para soldagem monoatomico, inodoro.	M3	00420-0-030	339030.04		20			20	Messer	R\$ 24,98	R\$ 499,60
05	Carga de gás Argonio para soldagem gás Argônio + 20% CO2 para soldagem	KG	00420-0-030	339030.04		20			20	Messer	R\$ 45,24	R\$ 904,80

07	Carga de gás Dioxido de carbono gás comprimido nome dióxido de carbono para soldagem incolor e inodoro	KG	00420-0-064	339030.04	25	20			45	Messer	R\$ 21,75	R\$ 978,75
08	Carga de gás Dioxido de carbono gás comprimido nome dióxido de carbono liquefeito, incolor e inodoro grau de pureza teor mínimo de 99,99%	KG	00420-0-064	339030.04	113	75			188	Messer	R\$ 122,90	R\$ 23.105,20
10	Carga de gás Hidrogenio gás comprimido nome hidrogenio para cromatografia gasosa, com grau de pureza teor mínimo de 99,995% ou maior. Pressão trabalho de 300-980Kpa volume de 9M3	M3	00420-0-013	339030.04	1		8		8	Messer	R\$ 89,69	R\$ 717,52
11	Carga de gás Hidrogenio gás comprimido nome hidrogenio incolor inflamável e inodoro grau de pureza teor mínimo 99,999%	M3	00420-0-013	339030.04	35	40		11	86	Messer	R\$ 118,20	R\$ 10.165,20
13	Carga de gás Nitrogenio gás comprimido nome Nitrogenio industrial grau de pureza teor mínimo 99,9%	M3	00420-0-014	339030.04	150			11	161	Messer	R\$ 282,80	R\$ 45.530,80

15	Carga de gás Nitrogenio, nitrogênio para cromatografia gasosa com pureza mínima de 99,995% ou maior pressão de trabalho de 300-980kpa. Volume de 9M3	M3	00420-0-014	339030.04			09		09	Messer	R\$ 119,08	R\$ 1.071,72
23	Carga de gás Oxido nitroso, carga de gás oxido nitroso tipo AA (Absorção atômica) com grau de pureza m,inima de 99,5% (2.5) grau de pureza aA, para abastecer preferencialmente cilindros com volume de 33KG	KG	00420-0-015	339030.04	66		33		99	Messer	R\$ 97,81	R\$ 9.683,19
25	Gases medicinais oxigênio medicinal gases medicinais recarga de oxigênio medicinal p/cilindro c/cap. De 1,5M3 gás comprimido nome oxigênio medicinal incolor e inodoro, grau de pureza teor mínimo 99,5% com prazo de entrega máximo de 7 dias após a formalização do pedido durante o período do contrato.	M3	00990-3-017	339030.36	66		100	60	160	Messer	R\$ 87,94	R\$ 14.070,40
26	Gases medicinais oxigênio medicinal gases medicinais recarga de oxigênio medicinal em metros cúbicos gás incolor e inodoro volume aproximado de 99,5% de Oxigenio. Com fornecimento na forma de comodato de até 15(quinze) cilindros de no mínimo de 6,5M3 e 1(um) cilindro de no mínimo	M3	00990-3-017	339030.36	1000				1000	Messer	R\$ 23,94	R\$ 23.940,00

3,0M3 para reposição dos mesmos no hospital de Clinica Veterinária com prazo de entrega máximo de 24 horas após a formalização do pedido durante o período do contrato.												
Valor Total Itens R\$											R\$ 188.359,57	

Valor Total R\$ 188.359,27
(Cento e oitenta e oito mil trezentos e cinquenta e nove reais e vinte e sete centavos)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias a contar da entrega dos envelopes

Prazo e local de entrega: conforme estabelecido no edital

Declaro que atendo todas as condições e exigências estabelecidas neste Edital

Declaro, expressamente que o preço proposto está relacionado ao fornecimento dos serviços previstos neste Edital e seu termo de Referência.

Mafra (SC) , 17 de Junho de 2024

DIRCE MARIA
BUCCO
PAROLIN:464
05461904

Assinado de forma digital por DIRCE MARIA BUCCO PAROLIN:46405461904
Dados: 2024.06.18 17:52:31 -03'00'

DIRCE MARIA BUCCO PAROLIN
CPF: 464.054.619-04
Representante Legal / Diretor
CNPJ: 43.174.794/0001-12